
 
UCHWAŁA NR XLIX/924/21 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2021 r. o kwotę 18.981 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14.318 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4.663 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2021 r. o kwotę 18.981 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 444 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 18.537 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 16 do uchwały nr XXXIII/696/20 Rady Miasta Opola z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2021 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku 

dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2021 roku, w następujących pozycjach: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801  Oświata i wychowanie   

 80120 Licea ogólnokształcące, w tym:   

  Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr I, w tym: 148 400 148 400 

  - wydatki inwestycyjne  9 000 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Sowada 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 3587



gmina powiat 

851 Ochrona zdrowia    444    444    0

85195 Pozostała działalność    444    444    0

Dochody bieżące    444    444    0

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

   444    444    0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   18 537   18 537    0

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
  18 537   18 537    0

Dochody bieżące   13 874   13 874    0

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

  13 874   13 874    0

Dochody majątkowe   4 663   4 663    0

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

  4 663   4 663    0

Ogółem   18 981   18 981    0

Dochody bieżące   14 318   14 318    0

Dochody majątkowe   4 663   4 663    0

Załącznik nr 1

do uchwały nr XLIX/924/21

Rady Miasta Opola 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2021 rok

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3587



851 Ochrona zdrowia    444

85195 Pozostała działalność    444

Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu 

do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych

   444

Wydatki bieżące    444

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki    444

4300 Zakup usług pozostałych    444

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   18 537

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   18 537

Realizacja "Planu usuwania wyrobów zawierających azbest dla miasta 

Opola"
  18 537

Wydatki majątkowe   18 537

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

  18 537

Ogółem   18 981

Wydatki bieżące    444

Wydatki majątkowe   18 537

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 2

do uchwały nr XLIX/924/21

Rady Miasta Opola 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3587


		2021-12-31T09:24:55+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




